

DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 73200345

Data publicarii	14.09.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.609,25 RON - 1.609,25 RON

Descriere: SAPA AUTONIVEL CERESIT 25 KG_5*51.2605 LEI/BC= 256.30 LEI TENCUIALA 30 KG_2*31.9328 LEI/BC= 63.87 LEI CERESIT CT127 20 KG_2*44.5378 LEI/BC= 89.08 LEI AMORSA CASSA BELA 10L_1*42.8571 LEI/BC= 42.8571 LEI VAR SAVANA ULTRAREZIST LAV. 15L_1*411.76 LEI/BC= 411.76 LEI PLASA POLISTIREN_10*3.0252 LEI/BC= 30.25 LEI PANZA ABRAZIVA GR40-60-80-100-120_10*3.7815 LEI/BC= 37.8150 LEI BANDA AUTOADEZIVA RIGIPS 48MMX90M_1*22.6891 LEI/BC= 22.6891 LEI BANDA MASCARE HARTIE 50M_2*13.4454 LEI/BC= 26.8908 LEI FOLIE PROTECTIE_2*16.8067 LEI/BC= 33.6134 LEI POLISTIREN 5 CM_20*7.5630 LEI/BC= 151.26 LEI SET ZUGRAV PROFESIONAL 25 CM_1*26.8908 LEI/BC= 26.89 LEI BANDA MASCARE 50M_1*13.4454 LEI/BC= 13.4454 LEI FOLIE PROTECTIE_1*16.8067 LEI/BC= 16.8067 LEI PENSULA LATA 70MM_1*7.5630 LEI/BC= 7.56 LEI PENSULA LATA 60MM_1*5.8824 LEI/BC= 5.88 LEI CERESIT CT127 20 KG_1*44.5378 LEI/BC= 44.5378 LEI ADEZIV ACRILIC UN IV 300 ML_1*9.2437 LEI/BC= 9.2437 LEI PLASA POLISTIREN_10*3.0252 LEI/BC= 30.2520 LEI MANUSI GRI_2*5.0420 LEI SPACLU INOX 100MM_1*9.2437 LEI/BC= 9.2437 LEI CANCIOC_1*12.6050 LEI/BC= 12.60 LEI VOPSEA LAVABILA SAVANA 8.5L_1*256.3025 LEI/BC= 256.30 LEI
